
別記様式７（令第４条第３項関係）

契 約 変 更 の 内 容

契 約 変 更 年 月 日 令和５年２月20日

契 約 業 者 名 斉藤建設有限会社

契 約 業 者 の 住 所 千葉県木更津市新田２－７－３３

工 事 名 称 鋼板組立柱補修工事

場 所 いすみ警察署 千葉県いすみ市大原８３１２－４ 外５箇所

種 別 鋼構造物、塗装工事

概 要 鋼板組立柱の補修工事

工 期 （ 自 ） 令和５年１月12日

工 期 （ 至 ） 令和５年３月24日

契 約 金 額 ９，１３０，０００円

変 更 金 額 ４３５，６００円

変更後の契約金額 ９，５６５，６００円

請負業者が現場実査を行ったところ、特記仕様書の表記及び仕
様書説明の内容と異なる部分があったため、特記仕様書を変更し

変 更 理 由 たことに伴い請負代金の変更を行ったもの。



別記様式７（令第４条第３項関係）

契 約 変 更 の 内 容

契 約 変 更 年 月 日 令和５年３月14日

契 約 業 者 名 斉藤建設有限会社

契 約 業 者 の 住 所 千葉県木更津市新田２－７－３３

工 事 名 称 鋼板組立柱補修工事

場 所 いすみ警察署 千葉県いすみ市大原８３１２－４ 外５箇所

種 別 鋼構造物、塗装工事

概 要 鋼板組立柱の補修工事

工 期 （ 自 ） 令和５年１月12日

工 期 （ 至 ） 令和５年３月24日

契 約 金 額 ９，５６５，６００円

変 更 金 額 －８４２，６００円

変更後の契約金額 ８，７２３，０００円

施工箇所の内、１箇所について、施工対象物が劣化しており、
、 、

変 更 理 由
特記仕様書どおりの施工が困難であるため 特記仕様書を変更し
請負代金の変更を行ったもの。


